CENTRO LINGUISTICO D’ ATENEO SLAM
Ufficio di Lingna e Cultura Italiana per Stranieri "Chiara e Ginseppe Feltrinelli"

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO ﬂ_ﬂ\

LA DIRETTRICE DEL CENTRO

VISTO il bando relativo all’assegnazione di 20 borse di studio per la frequenza dei Corsi
Internazionali di Lingua e Cultura Italiana presso la sede di Gargnano organizzati dal Centro
Linguistico d’Ateneo SLAM, determina progr 0006239/24 rep. 1714/2024 con scadenza 8 aprile
2024;

VISTO il bando relativo all’assegnazione fino a 64 posti con contributo economico per la frequenza
dei Corsi Internazionali di Lingua e Cultura Italiana presso la sede di Gargnano (BS) organizzati dal
Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, determina progr 0006245/24 rep. 1716/2024 scadenza 8 aprile
2024;

VERIFICATO che il numero delle domande valide arrivate finora sono inferiori al humero minimo
richiesto per attuare una selezione per meriti che tenga conto anche di eventuali rinunce dei
candidati (n. 11 domande con borsa di studio e 37 domande con contributo economico al 4 aprile
2024);

DETERMINA

Di prorogare i suddetti bandi al 28 aprile 2024, con pubblicazione della graduatoria il giorno 8
maggio 2024 e richiesta di perfezionamento delle iscrizioni entro il 15 maggio 2024;

Tutte le altre informazioni presenti nel bando rimangono valide.

Milano, 4 aprile 2024
La Direttrice
Michela Argenti

Michela Argenti
Universita' degli
Studi di Milano
04.04.2024
09:43:59
GMT+01:00

Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, Via Santa Sofia 11 - 20122 Milano, Italy
Tel 0250321559-0250330600 - gargnano®@unimi.it



		2024-04-04T10:43:59+0200
	Michela Argenti




